PSAL. LXXV.

tibi sanus Confessi. canticum Asaph ipsi cantus, corrumpas ne, victori
 1 למנצח אל תשחת מפור לאקפ שיר: הדינו לך
 2 אמרנו בלבם מועד אפיס
 3 אלהים הדינו וקרוב שמך ספרו נפלאותיך: כי
 4 אלה מועד אני משיח אשפט: נמנים ארץ וכל
 5 ישיבה אני חנני עמודי פלה:

Ad laudandum quo tempore dixit Da- 1
 vid. Ne destruas populum tuum, hymnus 2
 per manus Asaph & canticum. 3
 PSAL. LXXV. 4
 Confitemur tibi Deus, confitemur; 5
 & appropinquante nomine tuo, nar- 6
 raverunt miracula tua. Cum scivero 7
 tempus, ego recta judicabo. Liquefa- 8
 ctus est sicut aqua super terram, & omnis habitator 9
 ejus, ego firmavi columnas in per- 10
 petuum.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

7 Et combusserunt igni sanctuarium tuum: & 7
 8 polluerunt in terra habitaculum nominis tui. 8
 9 Dixeruntque in corde tuo, Consumimus eos 9
 10 simul, & perdamus omnes festivitates Dei de 10
 11 terra. Prodigia illarum non viderunt: non 11
 12 est amplius propheta, neque est nobilium 12
 13 sapiens. Quousque, Deus, improperebit ini- 13
 14 micus, & irritabit nomen tuum in aeternum? 14
 15 Quare retraxisti manum tuam & dexteram 15
 16 tuam de medio festivitatis tuae? Deus noster 16
 17 rex est, qui mandasti ab aeterno de salute 17
 18 Jacob. Tu potentia tua divisisti maria, & fre- 18
 19 gisti capita draconum in aquis. Tu contrivisti 19
 20 capita Leviathan, & dedisti eum escis populo 20
 21 forti. Tu perforasti fontes in vallibus. Tu 21
 22 arefacisti fluvios magno. Tuus est dies, & tua 22
 23 est nox. Tu preparasti lucem & solem. Tu 23
 24 statuisti omnes fines terre. Astatem acque 24
 25 hyemem tui creati. Memento Domine in- 25
 26 properii hostis: populus stolidus ad iram pro- 26
 27 vocavit nomen tuum. Ne des fractura animam 27
 28 confitentem tibi, & animas pauperum tuo- 28
 29 rum ne obliviscaris in aeternum. Respice Do- 29
 30 mine ad foedus tuum, quoniam impletae sunt 30
 31 habitaciones terre tenebris & iniquitate. Ne 31
 32 fedeat pauper confusus; inopes ac pauperes 32
 33 laudabunt nomen tuum. Exurge Deus, & ju- 33
 34 dicia judicis tua: memorque sis probrum quo- 34
 35 tidiani quod a stultis: Et ne obliviscaris vo- 35
 36 cem inimicorum tuorum, acque tumultum 36
 37 eorum qui surgunt adversum te: nam calcavit 37
 38 omni tempore.

7 Et combusserunt igni sanctuarium tuum: & 7
 8 polluerunt in terra habitaculum nominis tui. 8
 9 Dixeruntque in corde tuo, Consumimus eos 9
 10 simul, & perdamus omnes festivitates Dei de 10
 11 terra. Prodigia illarum non viderunt: non 11
 12 est amplius propheta, neque est nobilium 12
 13 sapiens. Quousque, Deus, improperebit ini- 13
 14 micus, & irritabit nomen tuum in aeternum? 14
 15 Quare retraxisti manum tuam & dexteram 15
 16 tuam de medio festivitatis tuae? Deus noster 16
 17 rex est, qui mandasti ab aeterno de salute 17
 18 Jacob. Tu potentia tua divisisti maria, & fre- 18
 19 gisti capita draconum in aquis. Tu contrivisti 19
 20 capita Leviathan, & dedisti eum escis populo 20
 21 forti. Tu perforasti fontes in vallibus. Tu 21
 22 arefacisti fluvios magno. Tuus est dies, & tua 22
 23 est nox. Tu preparasti lucem & solem. Tu 23
 24 statuisti omnes fines terre. Astatem acque 24
 25 hyemem tui creati. Memento Domine in- 25
 26 properii hostis: populus stolidus ad iram pro- 26
 27 vocavit nomen tuum. Ne des fractura animam 27
 28 confitentem tibi, & animas pauperum tuo- 28
 29 rum ne obliviscaris in aeternum. Respice Do- 29
 30 mine ad foedus tuum, quoniam impletae sunt 30
 31 habitaciones terre tenebris & iniquitate. Ne 31
 32 fedeat pauper confusus; inopes ac pauperes 32
 33 laudabunt nomen tuum. Exurge Deus, & ju- 33
 34 dicia judicis tua: memorque sis probrum quo- 34
 35 tidiani quod a stultis: Et ne obliviscaris vo- 35
 36 cem inimicorum tuorum, acque tumultum 36
 37 eorum qui surgunt adversum te: nam calcavit 37
 38 omni tempore.